
UCHWAŁA NR XLIII/311/14
RADY GMINY DYWITY

z dnia 25 sierpnia 2014 r.

w sprawie określenia rodzaju dodatkowej usługi świadczonej przez gminę w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania odpadów oraz wysokości cen za tą usługę.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2013.594 j. t. ze zm.) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U.2013.1399 j. t. ze zm.) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się następujący rodzaj dodatkowej usługi świadczonej przez gminę w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za opłatę dodatkową 
ponoszoną przez właściciela nieruchomości: odbiór i zagospodarowanie zmieszanych odpadów komunalnych.

§ 2. Ustala się następujące stawki opłat za dodatkową usługę świadczoną przez gminę, wymienioną w § 1:

1. odbiór i zagospodarowanie 120 l pojemnika odpadów zmieszanych- 12,60 zł/szt.,

2. odbiór i zagospodarowanie odpadów zmieszanych (proporcjonalnie do ilości przekazywanych odpadów)- 
60,60 zł/m3.

§ 3. Dodatkowa usługa wymieniona w § 2 zostanie wykonana przez Gminę Dywity  na pisemny wniosek 
właściciela nieruchomości.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Renata Kaszubska

Id: 8FCADC5E-7416-4753-8B51-45F8D2C8BB61. Podpisany Strona 1




